Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 759/2024

RETIFICA A PORTARIA 690/2024 QUE NOMEIA

GESTOR, FISCAL E SUPLENTE DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 208/2024 CELEBRADO COM

A EMPRESA EDSON LUIS SAVEGNAGO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições

legais, RETIFICA a Portaria nº 690/2024, de 11-03-2024, para fins de alterar o nome da fiscal

do Contrato Administrativo nº 208/2024, celebrado com a empresa EDSON LUIS

SAVEGNAGO no que se refere a EMEI Maria Rosa Ferreira, ou seja, onde constou Andresa

Maura Sgarbossa, o correto ANDRESSA TOLDI SGARBOSSA, no cargo de Professor,

matrículas nº 1961-5/1 e 20401-3/1.

 Os demais dispositivos da Portaria 690/2024 permanecem inalterados.

 Esta Portaria entra em vigor em 15/03/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 15 de março de 2024.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

e no Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico